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»احساسی جهانی«

تیتر یک روزنامه فرانسوی »صدای شمال«/از 
لیل تا واشنگتن و از برلین تا سیدنی، هزاران نفر 
در تظاهرات علیه نژادپرستی و خشونت پلیسی 

شرکت کردند. 

روایت یک استعفا 
علت کناره گیری هادی العامری از عضویت در پارلمان عراق چیست؟ 

اگر پیگیر اخبار عراق باشید می دانید که 
هادی العامری از عضویت پارلمان عراق 
استعفا کرده  و برخی می گویند شاید هدف 
این است که فرماندهی الحشدالشعبی به 
وی سپرده شود .در همین خصوص احمد 
الفتح  فراکسیون  ،سخنگوی  الاســدی 
ــاره  گفته اســت :  رسانه ها اخــبــاری درب
استعفای العامری از عضویت در پارلمان 
منتشر کرده اند و برای جلوگیری از ارائه 
تحلیل های مختلف درباره علت استعفا، 
تا  کــرد  استعفا  العامری  کــه  بگویم  باید 
برسد.وی  دیگر  مهم  کارهای  به  بتواند 
افزود: العامری همواره اصرار داشت که 
در اغلب جلسات مجلس به ویژه جلساتی 
که در آن تصمیمات مهمی گرفته می شود، 
حضور یابد.به گفته الاسدی ، با توجه به 
تصمیم ائتلاف الفتح در پارلمان، عامری 
استعفای خود را تقدیم کرد و عبدالکریم 
انــصــاری به عنوان جایگزین وی و عضو 
ائتلاف در پارلمان خواهد بود. به گزارش 
اندیشکده تبیین  درباره این کناره گیری، 
نکاتی وجــود دارد که به برخی از آن ها 
اشــاره مــی شــود:در نامه کوتاه استعفای 
العامری، هیچ علت خاصی برای این اقدام 
اعلام نشده است. اگرچه ساعتی پس از 
این استعفا، سخنگوی فراکسیون الفتح 
در پارلمان عــراق، »مشغولیت العامری 
علت  را  سیاسی«  مسائل  از  بسیاری  به 
کناره گیری وی دانست، اما این عبارات 

با  به نظر نمی رسد.  قانع کننده  چندان 
ایــن حــال برخی رسانه ها نارضایتی از 
عملکرد العامری در پارلمان عراق به ویژه 
در ماه های اخیر را علت اصلی استعفای 
وی ارزیابی کردند. برخی نیز از »قیس 
العامری  جانشین  به عنوان  الخزعلی«، 
در ریاست ائتلاف الفتح نام بردند.پس 
از استعفای العامری،برخی رسانه ها از 
انتصاب قریب الوقوع وی به عنوان رئیس 
فالح  جایگزین  و  الحشدالشعبی  هیئت 
ــد، امــا حشد با صدور  الفیاض خبر دادن
بیانیه کوتاهی، این خبر را تکذیب کرد. 
البته رونــد انتصابات در حشد، چندان 
انتصاب  که  طــور  همان  نیست.  شفاف 
»ابوفدک المحمداوی« به عنوان جایگزین 
ابومهدی المهندس، همچنان با ابهاماتی 
روبــه روســت. بنابراین ریاست العامری 
منتفی  نمی توان  همچنان  را  حشد  بــر 
دانست.فارغ از چرایی استعفای العامری، 
همزمانی اتخاذ این تصمیم از سوی وی 
با انتشار اخباری مبنی بر سفر فرمانده 
ــداران انقلاب  ــاس ــدس سپاه پ نــیــروی ق
اسلامی به عراق و آغاز مذاکرات راهبردی 
بغداد و واشنگتن در روزهای آینده، شاید 
معانی خاصی داشته باشد. در ماه های 
پس از ترور فرماندهان مقاومت در عراق، 
سیاست ورزی ایران در این کشور، سمت 
و سویی خاص پیدا کرده که بعید نیست 

استعفای العامری، بخشی از آن باشد. 

در دوراهی سرکوب یا اصلاح 
ترامپ: سی ان ان معترضان را تحریک می کند؛ تظاهرات واشنگتن کم تعداد بود! 

آمریکا در حال سپری کردن روزهایی پر تلاطم 
اســت که شاید در تمام تاریخ ۳۰۰ ساله اش 
کم  سابقه باشد؛ حال باید منتظر ماند و دید 
که آیا این بــار، امــواج خشم مــردم معترض می 
تواند به اصلاح قوانین و احقاق حقوق رنگین 
پوستان بینجامد یا خیر؟ شیکاگو، واشنگتن 
دی سی و نیویورک همگی دیروز شاهد حضور 
در  که  بودند  معترضانی  از  عظیمی  جمعیت 
ــورج فلوید« شهروند 46  اعــتــراض به قتل »ج
پلیس  دســت  به  آمریکایی  سیاهپوست  ساله 
»مینیاپولیس« ایالت مینه سوتا، به خیابان ها آمده 
بودند.آن طور که رسانه های غربی و راشاتودی 
گزارش کرده اند، تظاهرات ها در اکثر شهرهای 
آمریکا به صورت کاملًا آرام و صلح آمیز برگزار شد. 
تنها در واشنگتن،هزاران معترض آمریکایی برای 
اعتراض به قتل فلوید در مقابل »یادبود لینکلن« 
)Lincoln Memorial( از بناهای مشهور شهر 
واشنگتن دی سی در آمریکا، تجمع و سپس با 
عبور از خیابان »پنسیلوانیا« مستقیم به سمت 
کاخ سفید حرکت کردند اما به دلیل نرده هایی 
که به تازگی در پی اعتراضات سراسری آمریکا 
در اطــراف میدان »لافایت« کشیده شده بود، 
موفق نشدند  پیشروی کنند.معترضان در حالی 
که در اطراف کاخ سفید راهپیمایی می کردند 
ــه دســت گرفته بــودنــد،  و پــلاکــاردهــایــی را ب
فریاد می زدند: »تا وقتی عدالت نباشد، صلح 
ــش وجــود نخواهد داشــت.«کــاربــران در  و آرام
فضای مجازی، ویدئو هایی از تظاهرات گسترده 
در اطــراف کاخ سفید منتشر کردند که در آن 

جمعیت گسترده ای از معترضان در حالی که 
به سمت کاخ سفید راهپیمایی می کنند، قابل 
مشاهده اســت. در آستانه تظاهرات گسترده 
در پایتخت، خــودروهــای نظامی و افــســران 
نظامی با لباس های رزمی بیشتر خیابان های 
ــرآورد می  واشنگتن را مسدود کــرده بودند و ب
شود جمعیتی بین ۲۰۰ هزار تا یک میلیون نفر 
در اعتراضات ضد تبعیض نژادی مشارکت کنند. 
معترضان آمریکایی در شرایطی به طور گسترده  
در خیابان های پایتخت و دیگر شهرهای آمریکا 
حضور یافتند که همچنان خطر ابتلا و شیوع 
ویروس کرونا در ایالات متحده آمریکا از بین نرفته 
است.اما برخلاف تصاویری که در شبکه های 
اجتماعی و رسانه های غربی از حضور گسترده 
معترضان در اعتراضات سراسری آمریکا منتشر 
شده است، »دونالد ترامپ« که دستور سرکوب 
اعتراضات را صادر کرده بود، در پیامی توئیتری 
نوشت که تظاهرات به بزرگی آن چه که انتظار 
می رفت، نبود.در این میان، ترامپ از اتهام زنی 
به رسانه ها نیز غافل نشد و گفت که شبکه هایی 
چون »ســی ان ان« و »ام اس دی ان ســـی« هرچه 
از دست شان برآید برای تحریک جمعیت انجام 
مخاطبان  خوشبختانه  که  آن  حــال  می دهند 
ــپ در حــالــی اعتراضات  ــرام ــد.ت انــدکــی دارن
واشنگتن دی سی را کم رنــگ جلوه می دهد 
که طی چند روز گذشته، بر ارتفاع حصارهای 
محافظ کاخ سفید افزوده شده و او دایم تهدید 
می کند چنان چه اوضاع به حال عادی برنگردد، 
از توسل به ارتش برای سرکوب مردم ابایی ندارد.  

رمضان عبدا... شلح، دبیر کل سابق جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین که از دو سال قبل با 
بیماری مشکوکی دست و پنجه نرم می کرد، 
در بیمارستانی در بیروت دار فانی را وداع 
گفت. او دومین دبیرکل جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین پس از شهید فتحی شقاقی بــود و 
از ســال 1995 تا ۲۰18 به مــدت ۲۳ سال 
ــت.او متولد 1 ژانویه  در این جایگاه قــرار داش

1958 در محله »الشجاعیة« شهر غزه بود و در 
خانواده ای جهادی به دنیا آمد که 11 فرزند 
داشتند. پس از گذراندن دوران تحصیلات 
متوسطه برای تحصیل در رشته اقتصاد به مصر 
رفت و سال 1981 از دانشگاه »الزقازیق« این 
کشور مدرک کارشناسی اقتصاد گرفت. در آن 
جا با شهید فتحی شقاقی آشنا شد و در سال 
1978 پیشنهاد تشکیل یک سازمان جهادی 

را داد. فتحی شقاقی به او گفت که گروهی به 
نام »طلایه داران اسلامی« را تأسیس کرده 
است و رمضان عبدا... به او پیوست. او تعداد 
زیــادی از دانشجویان فلسطینی در مصر را به 
این گروه ملحق کرد. کسانی که مقدمه تشکیل 
جنبش جهاد اسلامی در آینده ای نه چندان دور 
شدند.پس از آن به غزه بازگشت و در دانشگاه 
اسلامی شهر غزه به عنوان استاد اقتصاد مشغول   
تدریس شد. خطبه های جهادی شلح در این 
دوره موجب غضب صهیونیست ها شد و وی 
را به اقامت اجباری در خانه محکوم و از کار در 
دانشگاه محروم کردند.او درسال 1986 برای 
تحصیلات تکمیلی به لندن رفــت و در سال 
199۰ از دانشگاه »دورهام« انگلستان دکترای 
اقتصاد گرفت. پس از آن به کویت رفت و در آن جا 
ازدواج کرد. پس از ازدواج به انگلستان  و بعد به 
آمریکا رفت و بین سال های 199۳ تا 1995 
در دانشگاه فلوریدای جنوبی به عنوان استاد 
مطالعات خاورمیانه مشغول تدریس اقتصاد 
شد.عبدا... در سال 1995 با هدف بازگشت به 
فلسطین به سوریه رفت. در آن جا با دکتر فتحی 
شقاقی دیدار کرد و طی شش ماه با هم اقداماتی 
را ترتیب دادند که هدف از آن  توسعه اقدامات 
جهادی در فلسطین بود. اما در همین زمان دکتر 
فتحی شقاقی توسط موساد، دستگاه جاسوسی 
رژیم صهیونیستی ترور شد و سپس  عبدا... در 

نشست جنبش جهاد اسلامی به عنوان دبیرکل 
جنبش انتخاب شد.در جریان انتفاضه دوم، 
صهیونیست ها او را به عنوان یکی از عاملان 
عملیات های جهادی معرفی کردند و به عنوان 
یک شخصیت نظامی در کنار نقش سیاسی اش 
تحت تعقیب قرار دادند. سال ۲۰۰۳ دولت 
آمریکا او را به اتهام اقدامات تروریستی تحریم 
کرد و در سال ۲۰۰7   در جریان اجرای برنامه 
»مبارزه برای عدالت« 5 میلیون دلار برای ترور 
یا دستگیری او پاداش تعیین کرد.سال ۲۰17 
نیز پلیس فــدرال آمریکا، اف بی آی رمضان 
عبدا... محمد شلح را در کنار ۲6 شخصیت 
دیگر، در فهرست تحت تعقیب ها قــرار داد. 
علاوه بر این اتحادیه اروپــا، انگلستان، ژاپن، 
کانادا، استرالیا و نیوزلند نیز وی را در فهرست 
ــرار داده بــودنــد.در دوره دبیرکلی  تحریم ق
رمضان عــبــدا...، جنبش جهاد اسلامی به 
عنوان یکی از قدرت های مقاومت مطرح شد. 
وی اوج این نمود را در جنگ ۲۰14 جنبش 
جهاد اسلامی به نمایش گذاشت ؛ هنگامی که 
با موشک های دوربرد، تل آویو و نتانیا در 7۰ 
و 1۲۰ کیلومتری نوار غزه را هدف قرار داد.

اورا در این اواخــر به شیعه گری متهم کردند 
اما عبدا... هیچ گاه جهاد را رها نکرد.کتاب» 
امام خمینی راه حل جایگزین« از شهید فتحی 

شقاقی مانیفست او بود. 

نماد خدمت به آرمان قدس 

پس از شهید فتحی شقاقی مرحوم رمضان عبدا... 
دومین دبیرکل این جنبش رهایی بخش فلسطینی 
به شمار می رفــت.وی در طول دوران حضورش 
در این عنوان، تلاش کرد تا جایگاه جنبش جهاد 
اسلامی در معادله نبرد در سرزمین های اشغالی 
را گسترش دهد و با برقراری ارتباط صمیمانه 
با همه جریان  ها و طیف های سیاسی، فکری و 
نظامی در فلسطین اشغالی مبارزه ای منسجم 
و هماهنگ برای آزادی قدس شریف رقم بزند.
یکی دیگر  از ویژگی های مهم دوران مبارزاتی 
رمضان عــبــدا...، حفظ ثبات در مسیر، هدف و 
شیوه مبارزه علیه رژیم صهیونیستی بوده است. 
به رغم وجــود محدودیت ها، فشارها و تغییرات 
پیچیده در عرصه سیاسی فلسطین که موجب 
شده بسیاری از سران حامی مقاومت به سازش 
میل کنند یا تغییر ایدئولوژی در روش مبارزه بدهند 
اما رمضان عبدا... شلح  طی دوران بیش از دو دهه 
رهبری جنبش مقاومت فلسطین، کمترین تغییر 
و افول از آرمان هایش را تجربه کرد. یکی دیگر از 
ویژگی های مهم وی، دوری از هرگونه فرقه گرایی 
مذهبی و تأکید بر شکل گیری دولت وحدت ملی 
فلسطینیان بود. رمضان عبدا... به رغم آن که بارها 
اعلام کرده بود جهاد اسلامی به دنبال حضور در 
دولت و سهم خواهی نیست اما بر شکل گیری دولت 
وحدت ملی و گفت وگوهای فلسطینی بسیار تأکید 
می کرد و این اتفاق را برای تحقق مقاومت علیه 
صهیونیست ها و آزادی فلسطین بسیار حیاتی 
می دانست. طرح 1۰ بندی رمضان عبدا... شلح 
در بیست و نهمین سالروز تأسیس جنبش جهاد 
)آبان 95( در همین زمینه بود. مفاد مهم این طرح 
عبارت بودند از: عبور از اسلو، تغییر ساختار ساف 
و ایجاد یک مجمع گفت وگوی ملی با حضور تمام 
نمایندگان جریان ها و مردم فلسطین. ضمن آن 
که رمضان عبدا... به  رغم نزدیکی بسیار به ایران 
هیچ گاه در دام جبهه بندی های شیعی-سنی و 
جنگ های نیابتی فرقه ای در منطقه قرار نگرفت 
و سعی کرد تنها از جایگاه فلسطین و یک جریان 
مقاومت با دیگر کشورها و گروه ها ارتباط برقرار 

سازد. خدایش بیامرزد.

تحلیل روز

خبر متفاوت 

برنی سندرز،سناتور دموکرات: دونالد ترامپ 
هیچ درکی از قانون اساسی آمریکا ندارد و اعتقاد 
او به استبدادگرایی هر روز روشن تر و روشن تر 
می شود.مجلس سنا بی خاصیت ترین مجلس در 
تاریخ مدرن آمریکاست.آن ها در برابر درد و رنج 
میلیون ها نفر در آمریکا بی تفاوت هستند.»نابغه« 
ما در کــاخ سفید، یعنی دونــالــد تــرامــپ، هیچ 
احترامی برای قانون اساسی قائل نیست.ما باید 
علیه این استبدادگرایی روزافزون و بی توجهی 
کاخ سفید به قانون اساسی مبارزه کنیم.من به 
هزاران آمریکایی که برای خشونت پلیس و تمام 
ابعاد زشت آن مبارزه می کنند تبریک می گویم.

بیایید به این مبارزه ادامه دهیم.

سقوط محبوبیت جانسون 

بر اساس سه نظرسنجی جدید  ، نحوه مدیریت 
شیوع ویـــروس کــرونــا در انگلیس موجب افت 
محبوبیت »بوریس جانسون« نخست وزیر این کشور 
شده است.به نوشته  »رویترز«، بیشترین افزایش 
نارضایتی از عملکرد دولت جانسون در نظرسنجی 
موسسه »سِرویشن« مشهود است که طبق نتایج 
آن حمایت از حزب محافظه کار با 4 درصد کاهش 
نسبت به نظرسنجی قبلی به 41 درصد رسیده 
است.در مقابل، بر اساس نتایج این نظرسنجی  
که ۲۲ تا ۲6 می )۲ تا 6 خرداد( برگزار شد، میزان 
محبوبیت حزب کارگر انگلیس به رهبری »کر 
استارمر« با 5 درصد افزایش، به ۳9 درصد رسیده 
است.همچنین نظرسنجی موسسات »آپینیوم« و 
»دلتاپُل« که  4 و 5 ژوئن برگزار شد نشان می دهد 
محبوبیت حزب محافظه کار تنها ۳ درصد بیشتر از 
حزب کارگر است.بر اساس این نظرسنجی، 47 
درصد از انگلیسی ها با نحوه مدیریت شیوع ویروس 
کرونا در این کشور از سوی دولت مخالف هستند و 
در مقابل ۳4 درصد مدیریت دولت جانسون را قابل 
قبول می دانند.از سوی دیگر نتیجه بررسی های 
شرکت تحقیقات بازار »کانتار« نشان می دهد مردم 
انگلیس نسبت به مردم دیگر کشورهای عضو گروه 
7 به میزان بیشتر و فزاینده ای در حال از دست دادن 
اعتماد خود به دولت هستند. تا کنون بیش از 5۰ 
هزار نفر بر اثر ابتلا به ویروس کرونا در این کشور 

جان خود را از دست داده اند.

مسئولان دانشگاه فنی ویچیتا 
در آمریکا درباره مراسم جشن 
دانش آموختگی دانشجویان 
خود تصمیم جالبی گرفتند. 
نــام  گرفتند  تصمیم  ــا  ه آن 

ایوانکاترامپ، دختر رئیس جمهور آمریکا را از 
فهرست سخنرانان این مراسم حذف کنند. قرار 
بود ایوانکا  به صورت مجازی و به عنوان مهمان 
افتخاری برای این مراسم سخنرانی کند که این 
برنامه  تغییر کرد.این تصمیم با واکنش شدید 
دونالد ترامپ مواجه شد. ترامپ در توئیتی زمان 
این تصمیم را با توجه به اعتراض های مربوط به قتل 
جورج فلوید و درخواست های مردمی برای عدالت 
اجتماعی، تصمیمی بسیار بد توصیف کرده است.

پیشخوان بین الملل 

»رمضان عبدا... « دبیرکل سابق جنبش جهاد اسلامی فلسطین درگذشت 

مردی از تبار جهاد و مقاومت

توئیت روز 

بریتانیا

چهره روز 

  محمدمحسن فایضی
international@khorasannews.com

نخستین تظاهرات ضد دولتی در لبنان پس 
از دوره قرنطینه عمومی،  در بیروت برگزار 
شد. لبنان از 17 اکتبر گذشته شاهد اعتراض 
های مردمی و ســردادن شعارهای سیاسی و 
اقتصادی اســت که خواهان برکناری مقام 
های سیاسی هستند و این افــراد را به فساد 
و بی کفایتی متهم می کنند. بیش از 4۰ نفر 
طی درگیری های تظاهرکنندگان با یکدیگر 
و همچنین شلیک گاز اشک آور از سوی پلیس، 
مصدوم شدند. صلیب سرخ لبنان می گوید 
ــداوا شدند. نرخ  بیشتر زخمی ها در محل م
بیکاری در لبنان به ۳5 درصد رسیده است و 
بنابر آخرین آمارها، 45 درصد از شهروندان 
ایــن کشور بــحــران زده، زیــر خط فقر زندگی 
می کنند. با وجود برنامه دولت حسن دیاب، 
ــرای اصلاحات  ــر جدید لبنان ب نخست وزی
اقتصادی و جــذب سرمایه گذاری  گسترده 
خارجی و استقراض از صندوق بین المللی 
پول، هنوز گشایشی در وضعیت اقتصادی این 

کشور به چشم نمی خورد. شیوع ویروس کرونا و 
قرنطینه، اقتصاد نابسامان لبنان را بیش از پیش 
تحت تاثیر قرار داده است. اعتراض ها در لبنان 
حدود هشت ماه پیش آغاز و اندکی بعد منجر به 
استعفای نخست وزیر و تشکیل دولت وحدت 
ملی به ریاست »حسان دیاب« شد. از همان آغاز 

تشکیل دولت جدید، سران احزاب مخالف و 
کسانی که به نوعی در سوء مدیریت چند سال 
گذشته در این کشور سهیم بودند و باید در 
مقام پاسخ گویی می نشستند، زبان به انتقاد 
از دولت نوظهور گشودند و از همان ابتدا ساز 
مخالف نواختند. بدیهی است سامان اوضاع 

نابسامان اقتصادی،  بدهی های 9۰ میلیارد 
بیکاری  کاهش   ، خارجی  و  داخلی  دلاری 
،  افزایش ارزش پول ملی و ارتقای وضعیت 
معیشتی مردم مولفه هایی نیستند که بتوان 
طی چند ماه به آن ها دست یافت و رضایت عموم 
مردم را کسب کرد؛ به ویژه آن که این مشکلات 
با بحران عظیم همه گیری »ویــروس کرونا« و 
بسته شدن شریان های اقتصادی این کشور 
همراه شد که اندک درآمدهای ارزی آن را نیز با 
کاهش شدید مواجه کرد. بدون تردید حل این 
معضلات هم  زمان بیشتری را می طلبد و هم 
مشارکت عمومی مردم و مسئولان کشور را، اما 
مخالفان دولت برای دستیابی به اهداف خود از 
آن بهره بردند.حزب ا... لبنان نیز در بیانیه خود 
درباره عاملان فتنه و سوء استفاده کنندگان 
از آن و تمام ترویج  دهندگان فتنه هشدار داد 
و تأکید کرد که با هر آن چه  به ایجاد تفرقه، 
اختلاف افکنی، تنش مذهبی، طایفه ای و دینی 

منجر شود، مخالف هستیم.

40 نفر در نخستین تظاهرات پس از قرنطینه در لبنان زخمی شدند 

دولت نو پا، سیبل معترضان 

بوش و رامنی در انتخابات آمریکا از ترامپ 
حمایت نمی کنند 

پشت کردن برخی جمهوری خواهان 
به دونالد 

چهل و سومین رئیس جمهور آمریکا از همتای 
جمهوری خواه در قدرتِ خود حمایت نخواهد 
کرد. افرادی که با طرز فکر »جورج بوش« رئیس 
جمهور پیشین آمریکا آشنا هستند به روزنامه 
آمریکایی نیویورک تایمز گفتند رابطه ترامپ با 
خانواده بوش خوب نیست و در انتخابات سال 
۲۰16 بوش و همسرش به ترامپ رای ندادند. 
بوش و پدرش همچنین در آن سال بعد از آن که 
دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری خواه در 
انتخابات شد، از وی حمایت نکردند و ترجیح 
دادند در کنوانسیون ملی حزب جمهوری خواه 
شرکت نکنند. بوش پدر در سال ۲۰18 از دنیا 
رفت.»جب بوش«، برادر کوچک تر جورج بوش، 
در ســال ۲۰16 به عنوان یکی از نامزدهای 
جمهوری خواه وارد عرصه رقابت های انتخاباتی 
شد، اما کارزار انتخاباتی وی در پی توهین های 
ــه ســرعــت تعطیل شــد. گفته  ــپ ب ــرام مــکــرر ت
دارد  قصد  او  نیست  مشخص  هنوز  مــی شــود 
در انتخابات پیش رو به چه کسی رای بدهد.
ــورج دبلیو بــوش در مــراســم تحلیف ترامپ  ج
شرکت کرد؛ بعد از آن بود که ترامپ سخنرانی 
ــرد. ماه  وی را »مزخرفات عجیب« توصیف ک
گذشته هم بوش ویدئویی از خود منتشر و در 
آن مردم را به اتحاد در مقابل کرونا تشویق کرد، 
ترامپ باز هم به وی تاخت و در توئیتی با اشاره 
به تلاش ها برای استیضاح اش نوشت: زمانی 
که باید دربــاره بزرگ ترین فریب تاریخ آمریکا 
حرف می زد، اثری از وی نبود. تمایل ترامپ به 
حمله به جمهوری خواهانی که با وی هم رای 
نیستند، تاکنون به قیمت از دست دادن حمایت 
چهره های برجسته این حزب از وی تمام شده 
است. »میت رامنی«، نامزد جمهوری خواهان 
در انتخابات سال ۲۰1۲ که نتیجه را به »باراک 
اوباما« واگذار کرد و سناتور کنونی ایالت یوتا هم 

از ترامپ حمایت نخواهد کرد.


